GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

DESPACHO

De: SESAU-GECOMP

Para: SESAU-CCI

Processo n.º: 0036.021125/2024-41.

Assunto: Demanda do Portal da Transparência (e-SIC).

Senhora Coordenadora,

1. Com nossos cordiais cumprimentos e considerando Memorando 563 SESAU-CCI (SEI n.º 0049388080), o qual tem por objetivo de
atender aos Pedidos (SEI n.º 0049388203), (SEI n.º 0049388235), (SEI n.º 0049388269), (SEI n.º 0049388299), (SEI n.º 0049388345), (SEI n.º
00049388387), registrado mediante aos protocolos de
n.ºs 20240604155200787, 20240604155517188, 2024060415563277, 20240604155841937, 20240604155955392, 20240604160100050 pela Srª
GIULIANNE YULE GOMES CARVALHO, junto ao Portal da Transparência - E-Sic do Governo do Estado de Rondônia, do qual se requer a
possibilidade de concessão de acesso externo ao usuário no e-mail: hospitaldosolhos.vha@gmail.com aos processos abaixo listados.

PROCESSO SEI n.º SETOR EM TRAMITAÇÃO DISPONIBILIZADOS

0036.003907/2024-07 SESAU-GECOMP SIM

0036.017641/2024-71 SESAU-GECOMP SIM

0036.022898/2024-45 SESAU-GECOMP SIM

0036.017971/2024-67 SESAU-GECOMP SIM

0036.018799/2024-69 COHREC-COAD Não pertencem a esta Gerência de Compras - GECOMP

0036.005826/2024-33 COHREC-COAD Não pertencem a esta Gerência de Compras - GECOMP

2. Na oportunidade informamos que tal autorização se encontra atendendo à solicitação constante na Informação 67 PGE-SESAU (SEI
n.º 0046688566), da Procuradoria Geral do Estado junto à SESAU - PGE-SESAU.

3. Diante do exposto, servimos do presente para informar foi concedido o acesso conforme solicitado.

Atenciosamente,

MARCOS ALESSANDRO FERNANDES SALES

Assessor Técnico
GECOMP/GAD/SESAU

ANA RAFAELA SOUSA DOS SANTOS
Gerente de Compras

GECOMP/GAD/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Ana Rafaela Sousa dos Santos , Gerente, em 06/06/2024, às 12:36, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Despacho 0049448184         SEI 0036.021125/2024-41 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

Documento assinado eletronicamente por Marcos Alessandro Fernandes Sales , Assessor(a), em 06/06/2024, às 12:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0049448184 e o código CRC 22893429.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0036.021125/2024-41 SEI nº 0049448184

Despacho 0049448184         SEI 0036.021125/2024-41 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0049448184